CONSTRUCCIÓN DE MATADERO FRIGORÍFICO PILA 3º ETAPA
EN LA CIUDAD DE PILA - MUNICIPALIDAD DE PILA

Comitente: Municipalidad de Pila

Descripción: CONSTRUCCIÓN de Matadero Frigorífico Pila 3º Etapa en la ciudad de Pila.
Presupuesto oficial: Pesos Ciento Cuarenta y Ocho Millones Ochenta y Un Mil Quinientos Cuarenta
con 00/100 ($148.081.540,00). Apertura: Jueves 24 de abril del 2025 a las 10:00 hs. en la Dirección de
Compras de la Municipalidad de Pila, sita en calle Máxima P. de Casco N° 150. Valor del pliego: Pesos
Ciento Cuarenta y Ocho Mil con 00/100 ($148.000,00).

Fecha de apertura: 2025-04-24 10:00

Presupuesto oficial: 148.081.540

Presupuesto oficial moneda: pesos